
Na temelju natječaja objavljenog 01.10.2015. godine u Biltenu Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje-Regionalni ured Zagreb, web stanici i oglasnoj ploči 

škole, te provedenog postupka zasnivanja radnog odnosa, Osnovna škola Josipa 

Račića daje  

O B A V I J E S T 

o ishodu natječajnog postupka 

  

1. Na radno mjesto Učitelja/ice informatike,  1 izvršitelj/ica na određeno, 
nepuno radno vrijeme od 20 sati tjedno izabran je DANIJEL STANIĆ. 

 
2. Za radno mjesto Učitelja/ice informatike,  1 izvršitelj/ica na određeno, 

puno radno vrijeme donijeta je odluka o neizboru kandidata. 
 

3. Na radno mjesto Učitelja/ice njemačkog jezika – 1 izvršitelj/ica na 
određeno, puno radno vrijeme izabrana je DANIELA VDOVIĆ KAMENČIĆ 
 

 
_________________________________________________________________ 

Na temelju natječaja objavljenog 13.10.2015. godine u Biltenu Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje-Regionalni ured Zagreb, web stanici i oglasnoj ploči 

škole, te provedenog postupka zasnivanja radnog odnosa, Osnovna škola Josipa 

Račića daje  

O B A V I J E S T 

o ishodu natječajnog postupka 

1. Na radno mjesta Učitelja/ice razredne nastave u produženom boravku - 
2 izvršitelja/ice, na određeno, puno radno vrijeme izabrane su JELENA 
JURIĆ IVANČAN i MAJA HORVAT MAKSIMOVIĆ. 

 
2. Na radno mjesto Učitelja/ice razredne nastave u produženom - 1 

izvršitelj/ica na neodređeno, puno radno vrijeme izabrana je NIKOLINA 
DOLAČKI. 
 

_________________________________________________________________ 



Na temelju natječaja objavljenog 20.10.2015. godine u Biltenu Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje-Regionalni ured Zagreb, web stanici i oglasnoj ploči 

škole, te provedenog postupka zasnivanja radnog odnosa, Osnovna škola Josipa 

Račića daje  

O B A V I J E S T 

o ishodu natječajnog postupka 

Na radno mjesto Kuhara/ice,  1 izvršitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme 

izabran je DANIJEL MUSIĆ. 

_________________________________________________________________ 
 
OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA RAČIĆA 
      ZAGREB, Srednjaci 30 

Klasa:112-07/15-01/179 
Urbroj:2198-1-22-15-01 

U Zagrebu, 06. studenoga 2015. godine 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (NN 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13. i 
152/14.) i članka 54. Statuta Osnovne škole Josipa Račića,  ravnatelj donosi: 

                                                           O D L U K U 

        O NEIZBORU KANDIDATA PRIJAVLJENIH NA NATJEČAJ ZA 
UČITELJA/ICU  INFORMATIKE NA ODREĐENO, PUNO RADNO VRIJEME 

1. Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (NN 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13. I 
152/14.) i članka 54. Statuta Osnovne škole Josipa Račića,  ravnatelj škole donio 
je Odluku o neizboru kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto 
Učitelja/ice informatike (1 izvršitelj na određeno, puno vrijeme) . 

1. Natječaj je objavljen 01. listopada 2015. godine na mrežnim i oglasnim 
stranicama HZZ-a te 06. listopada 2015. godine na mrežnoj stranici i oglasnoj 
ploči škole. 



2.Ova odluka dostavit će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje te objaviti na 
mrežnojstranici i oglasnoj ploči Škole. 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                    O b r a z l o ž e n j e 

Škola je objavila natječaj za popunu radnog mjesta Učiteljice informatike koja 
se nalazi na roditeljskom dopustu. Zbog povratka na rad učiteljice informatike, 
ranije od očekivanog, donesena je navedena odluka o neizboru kandidata 
prijavljenih na natječaj. 

 

                R A V N A T E L J 

                                                                                              Tomislav Horvat, prof. 


